R E Q U E R I M E N T O  Nº. 528

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/08/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que durante a reforma do pontilhão da FEPASA, a Rua Capitão Tito, Jardim Central, que possuía mão dupla de direção passou a ser de mão única;

CONSIDERANDO que os moradores da referida via pública solicitam que a mesma volte a ter duas mãos de direção,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar da possibilidade de adotar as medidas cabíveis no sentido de tornar a Rua Capitão Tito, no Jardim Central, mão dupla de direção.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2002.
Vereador Autor JOEL DIVINO
-PT-